ООО «Стройизоляция»

П Р И К А З  № _10  ж_
От 31  октября  2017 года.                                                             г. Гагарин
          « О регулировании стоимости коммунальных платежей »

     В связи с поступившими обращениями в октябре месяце 2017 года,

                                        П Р И К А З Ы В А Ю:
6.Снизить оплату по ст. «ТР и ТО» с 01 октября 2017г. до 01 января 2018г.

На 15 %:

- ул. Свердлова, д. 90, кв. 143
На 20 %:

- ул. Строителей, д. 165 кв. 61
Основание: Акты технического обследования № 113 от 22.09.2017 г. и № 116 от 05.10.2017 г.
Директор ООО «Стройизоляция»                               Акимов  В.В.
Исп. ст. инженер ООО «Стройизоляция»